Zástupce zhotovitele - projektový manažer:

Zástupce objednatele ve věcech technických:

IV. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena Díla byla sjednána dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele. Dohodnutá 
cena Díla činí:

celková cena díla bez DPH 988 000 Kč 
(slovy: devět set osmdesát osm tisíc korun českých)

DPH 21 % 207 480 Kč
Cena včetně DPH 1 195 480 Kč

K ceně díla bude připočtena DPH odpovídající platné legislativě ČR
1.1. Celková cena Díla bez DPH je smluvními stranami sjednána jako cena za celý předmět plnění 

vymezený v článku III.